

دور پنجم گفت‌وگوهای غیرمستقیم ایران و آمریکا در رم برگزار شد

مذاکرات پیچیده

عراقچی: مذاکرات پیچیده‌تر از آن است که با ۲-۳ جلسه بخواهد حل و فصل شود

وزیر خارجه یک روز قبل از دور پنجم مذاکرات **پلن بی** ایران در مقابل تهدیدات آمریکا و اروپا را تشریح کرد

گروه سیاسی: دور پنجم مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا دیروز در رم برگزار شد. این دور از مذاکرات ساعت ۱۳:۳۰ دقیقه به وقت رم یعنی ساعت ۱۵ به وقت ایران آغاز شد و ۳ ساعت به طول انجامید. به گزارش «وطن امروز»، این دور از مذاکرات میان طرفین در حالی برگزار شد که به واسطه زیاده‌خواهی آمریکا نسبت به موضوع غنی‌سازی ایران، فضای مذاکراتی از پیگیری روندهای منتهی به توافق احتمالی، به بررسی امکان ادامه مذاکرات تغییر یافت. به عبارتی طرف ایرانی دیروز به این خاطر در رم حاضر شد که بررسی کند آیا این احتمال وجود دارد که طرف آمریکایی در نهایت دست از زیاده‌خواهی برداشته و حق غنی‌سازی ایران را به رسمیت بشناسد یا خیر. از آن سو طرف آمریکایی نیز تقریباً با چنین گاردی وارد مذاکرات شد. استیو ویتکاف قبل از شروع مذاکرات بار دیگر بر موضع آمریکا مبنی بر توقف کل برنامه غنی‌سازی ایران تأکید کرد.

به هر حال دور پنجم مذاکرات که در فضای بی‌اعتمادی آغاز شد، ۳ ساعت به طول انجامید. پس از این نشست، نماینده آمریکا محل گفت‌وگوها را ترک کرد اما عراقچی دیداری مختصر با بدر بوسعیدی، وزیر خارجه عمان داشت.

■ در مذاکرات چه گذشت؟ نخستین اظهارنظر درباره مذاکرات را وزیر خارجه عمان انجام داد. بوسعیدی در مطلبی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: دور پنجم مذاکرات ایران و آمریکا امروز در رم با مقداری پیشرفت اما بدون نتیجه‌گیری نهایی به پایان رسید. امیدوارم در روزهای آینده مسائل باقیمانده را روشن کنیم تا بتوانیم به سوی هدف مشترک دستیابی به توافقی پایدار و محترمانه پیش برویم.

این پست بوسعیدی نشان داد گفت‌وگوهای سختی در دور پنجم مذاکرات میان طرفین انجام شده است. البته پیش‌بینی‌ها هم همین را نشان می‌داد. ایران بارها اعلام کرده بود که حاضر به پذیرش زیاده‌خواهی طرف آمریکایی درباره حق غنی‌سازی خود نمی‌شود. حتی سیدعباس عراقچی شامگاه پنجشنبه قبل از عزیمت به رم، مطالب صریحی خطاب به طرف‌های آمریکایی و اروپایی مطرح کرد؛ مطالبی که در واقع هم نشان‌دهنده اختلافات عمیق میان طرفین و هم حاکی از برنامه‌ریزی و تدابیر ایران برای مرحله پس از شکست احتمالی مذاکرات است.

به هر حال پست بوسعیدی نشان داد مذاکرات پیچیده‌ای میان طرفین انجام شده است؛ مذاکراتی که عراقچی آن را «مذاکرات حرفه‌ای» نامید. وزیر امور خارجه پس از برگزاری این دور از مذاکرات در مصاحبه با خبرنگار صداسویمنا توضیحاتی درباره مذاکرات ارائه کرد. عراقچی گفت: «دور پنجم امروز در رم برگزار شد. می‌توانم بگویم یکی از حرفه‌ای‌ترین ادوار مذاکراتی بود که تا الان داشتیم. ما یک بار دیگر مواضع و اصول جمهوری اسلامی ایران را درباره مذاکرات بیان کردیم. مواضع ما کاملاً روشن است و بر آنها ایستادگی کردیم. فکر می‌کنم الان یک درک بهتر و روشن‌تر از مواضع ما نزد طرف آمریکایی به وجود آمده است. آقای بوسعیدی، وزیر خارجه عمان در این دور تلاش کرد راهکارهایی را ارائه دهد که مواضع موجود برطرف شود و مذاکرات رو به پیشرفت برود. روی ایده‌های مختلف بحث شد. ایشان ایده‌هایی داشت و قرار شد ۲ طرف روی این ایده‌ها کار کارشناسی بیشتری انجام دهند.

تیتیر های امر وز



«وطن امروز» گزارش می‌دهد: از شکست امنیتی سنگین آمریکا در واشنگتن تا پیامدهای داخلی و بین‌المللی هلاکت ۲ دیپلمات صهیونیست

انتقام الیاس

شکاف در آمدی دهک‌های طبقاتی ایران از بسیاری از کشورهای توسعه‌یافته کمتر است

عدالت اقتصادی در عمل

نیروهای مسلح یمن در کمتر از ۲۴ ساعت ۲ فروند موشک به اراضی اشغالی شلیک کرد

حملات سریع به بن‌گوریون

بررسی موضوع کمبود پرستار همزمان با افزایش تخت‌های بیمارستانی در گفت‌وگوی «وطن امروز» با رئیس سازمان نظام پرستاری

ناترازی پرستاری

صفحه ۴

شما بگوید، ما می‌سازیم
احمدرضا هدایتی

بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی(ره) ۲۱ فروردین ۱۳۶۰ در جمع پرسنل صنایع نظامی کشور در بیان مبسوطی خطاب به مردم و مسئولان بر ضرورت باور به توانمندی‌های داخلی تأکید کردند و فرمودند: «اگر افکار شما آزاد شد و باورتان آمد که ما می‌توانیم صنعتکار باشیم، که صادر کنیم و وابسته به غیر نیلیم، بلکه دیگران به ما محتاج باشند، می‌توانند. اگر شماهایی که در صنعت هستند و پرسنل صنعتی [استند] در ارتش این باور را داشته باشید و به تجربه این باور را امروز دارید که می‌توانید صنایع (صنعتگر) باشید و می‌توانید کارهای ابتکاری بکنید، خواهید توانست».

از آن سال به بعد عبارت «ما می‌توانیم» به یک شعار راهبردی در میراث‌پرشت کشور تبدیل شد و در برخی عرصه‌ها نظیر صنایع دفاعی، صنایع هسته‌ای، پزشکی، نانو و امثال آن نتایج شگفت‌آوری را به همراه داشت. می‌گویند ژاپنی‌ها نیز جمله مشابهی دارند با این مضمون: «شما بگوئید، ما می‌سازیم». جملهای که سال‌هاست روی تابلوهای متعددی در معابر و مراکز عمومی این کشور نقش بسته و رسانه‌های ژاپنی نیز در انتشار آن همکاری دارند. این جمله به آن معناست که ما آمادگی داریم ایده‌های شما در موضوعات مختلف را به یک کالای تجاری تبدیل کنیم.

چینی‌ها نیز از طرح اینگونه شعارهای برانگیزنده غفلت نکرده‌اند اما تفاوت اصلی برخی مردم و مسئولان ما با آنها در این است که آنها واقعا به این باور رسیده‌اند که «می‌توانند» و به طور کامل و دقیق به این شعارها عمل کرده‌اند، در حالی که در کشور ما شعار «ما می‌توانیم» همانند شعارهای سالانه حضرت امام خمنه‌ای با به نادر ناقص عملیاتی شده یا فقط برخی مجموعه‌های خاص مانند صنایع دفاعی به شکل جدی و اصولی به آن عمل کرده‌اند و همین مساله یعنی عدم خودباوری، ضعف اراده در اجرا و نیز موانع موجود در مسیر تولید سبب شده بسیاری از نتایجگان از ورود به کارهای جدید بویژه کارهای فناوریانه، پیچیده و پرهزینه اجتناب و بعضاً اقدام به مهاجرت کنند. در واقع از یک سو عدم خودباوری کامل یا حتی نسبی در بخشی از پیکره جامعه و از سوی دیگر ناتوانی، ناکارآمدی، ناشیگری و بی‌تفاوتی برخی مسئولان و مدیران ذی‌بط و گاهی حتی سهم‌خواهی و فساد اداری زیرمجموعه، شرایط پیگیری تحقق طرح‌ها و ایده‌ها و ورود به عرصه تولید را از نخبگان، کارآفرینان و متخصصان کشور سلب کرده است و این در شرایطی است که هیچ‌یک از کشورهای پیشرو در تولید و تجارت (حتی کشورهایی مانند چین و ژاپن) به اندازه کشور ما از منابع و امکانات طبیعی و غیرطبیعی و نیروی انسانی مستعد، بالغ‌تره و توانمند برخوردار نبوده و نیستند. ادامه در ۶

بررسی نوع بازنمایی مقاومت خرمشهر در سینما و تلویزیون ایران

قصه شهری که خدا آزادش کرد

صفحه ۸

VATAN-E-EMROOZ | VOL.17 | NO.4324 | SAT.MAY.24, 2025 | ISSN:2008-2886

۱۶۰۰ سال و ۲۶۶ روز گذشت



«وطن امروز» گزارش می‌دهد: بررسی عملکرد محمد مخبر به عنوان سرپرست دولت سیزدهم

پس از شهادت رئیس‌جمهور

امین الدوله

دوره حساس، حفظ ثبات کشور و تدلوم خدمت‌رسانی به مردم بود. ورود به انتخابات ممکن بود تمرکز م از این مسؤولیت خطیر منحرف کند». این اظهارات نشان‌دهنده اولویت‌بندی او در حفظ منافع ملی و جلوگیری از هرگونه حاشیه‌سازی سیاسی بود. علاوه بر این، مخبر با کاندیدا نشدن، از هرگونه شائبه سوءاستفاده از امکانات دولتی برای تبلیغات انتخاباتی جلوگیری کرد. او در جلسات هیات دولت بارها تأکید جلودگیری کرد. او در جلسات هیات دولت بارها تأکید جلودگیری کرد. او در جلسات هیات دولت بارها تأکید جلودگیری کرد. او در جلسات هیات دولت بارها تأکید جلودگیری کرد.

■ **بازتاب‌های تصمیم مخبر** تصمیم مخبر برای کاندیدا نشدن واکنش‌های گسترده‌ای در فضای سیاسی کشور به دنبال داشت. بسیاری از چهره‌های سیاسی، از جمله برخی اصلاح‌طلبان، این اقدام را نشانه‌ای از سیاست‌ورزی اخلاقی‌مدار و غیر جناحی او دانستند. به عنوان مثال، یکی از فعالان سیاسی اصلاح‌طلب در گفت‌وگویی با رسانه‌ها اظهار داشت: «مخبر با وارد نشدن به انتخابات، نشان داد منافع ملی را بر منافع شخصی ترجیح می‌دهد. این رفتار در فضای سیاسی کشور کوفظیر است». همچنین شخصیت‌های نزدیک به دولت سیزدهم، از جمله برخی اعضای هیات دولت، از تصمیم مخبر حمایت کردند. یکی از وزرا در اظهاراتی گفت: «مخبر با این تصمیم، شأن و اعتبار دولت شهید رئیسی را حفظ کرد و نشان داد که ادامه‌دهنده واقعی مسیر رئیس‌جمهور شهید است». این حمایت‌ها نشان‌دهنده جایگاه ویژه مخبر در میان همکاران و سیاست‌پن بود.

■ **امانتداری میراث رئیسی** مخبر در دوره سرپرستی، نه تنها از نظر اجرایی، بلکه از منظر سیاسی نیز میراث رئیس‌جمهور رئیسی را حفظ کرد. او با پرهیز از دوقطبی‌سازی سیاسی و جلوگیری از التهاب در فضای انتخاباتی، مانع انحراف دولت از مسیر خدمت‌رسانی شد. همچنین در مواردی که برخی رقبای انتخاباتی اقدام به کوچک‌نمایی دستاوردهای دولت رئیسی کردند، مخبر با دفاع منطقی و عملکرد دولت، اجازه نداد زحمات رئیس‌جمهور شهید مورد بی‌مهری قرار گیرد. به عنوان مثال، در جلسه هیات دولت در ۳ تیر ۱۴۰۳، او به برخی اظهارات انتخاباتی پاسخ داد و گفت: «دولت شهید رئیسی با تمام توان برای خدمت به مردم تلاش کرد و دستاوردهای آن نباید نادیده گرفته شود». حتی به‌رغم آنکه برخی نامهربانی‌ها از برخی حلقه‌های قدرتمند داخل دولت به او شده بود اما زمانی که اداره دولت طبق قانون به او سپرده شد به دنبال تلافی یا تسویه حساب نبود. این رویکرد مخبر، او را به عنوان امانتدار صدیق میراث رئیسی معرفی کرد. رهبر انقلاب نیز در پیام انتصاب مخبر به عنوان مشاورشان در تاریخ ۲ مرداد ۱۴۰۳، از او به عنوان «متداد سیاست دولت شهید رئیسی» یاد کردند که نشان‌دهنده تأیید عملکرد او در آن دوره حساس بود.

فرهنگی در ۹ خرداد ۱۴۰۳، او بر اهمیت تدلوم سیاست‌های فرهنگی دولت شهید رئیسی، از جمله ترویج فرهنگ جهادی و خدمت‌رسانی تأکید کرد. این جلسات نشان‌دهنده تعهد مخبر به حفظ روند تصمیم‌گیری‌های کلان کشور بود.

■ **بازدیده‌های استانی و افتتاح پروژه‌ها**

مخبر در دوره سرپرستی، با تدلوم رویکرد دولت سیزدهم در توجه به مناطق محروم، چندین بازدید استانی انجام داد. او نه تنها از پروژه‌های عمرانی و زیرساختی بازدید کرد، بلکه با مردم و مسئولان محلی گفت‌وگو کرد تا از نزدیک با مسائل و چالش‌های مناطق مختلف آشنا شود. همچنین در سفر به استان خوزستان در ۲۶ تیر ۱۴۰۳، او از پروژه‌های صنعتی و کشاورزی بازدید و بر ضرورت حمایت از تولید داخلی تأکید کرد. یکی از نکات برجسته عملکرد مخبر، افتتاح چندین پروژه عمرانی و زیرساختی در آن دوره بود. ۲۴ خرداد ۱۴۰۳ مخبر پروژه عظیم طرح‌های آب‌رسانی و مسکن در چند استان دیگر نیز توسط او به بهره‌برداری رسید. این اقدامات نشان‌دهنده تعهد مخبر به تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام دولت شهید رئیسی و حفظ دستاوردهای آن بود.

■ **سفرهای خارجی و حضور در اجلاس‌های بین‌المللی**

در کنار مدیریت داخلی، مخبر در عرصه دیپلماسی نیز فعال بود. او در دوره سرپرستی، چندین سفر خارجی انجام داد که مهم‌ترین آنها شرکت در اجلاس سازمان همکاری شانگهای (SCO) در ۱۳ و ۱۴ تیر ۱۴۰۳ در قزاقستان بود. در این اجلاس، مخبر به نمایندگی از ایران با سران کشورهای عضو دیدار و بر تقویت همکاری‌های اقتصادی و سیاسی تأکید کرد. حضور او در این اجلاس نشان‌دهنده تدلوم سیاست خارجی فعال دولت سیزدهم بود که بر تقویت روابط با کشورهای همسایه و قدرت‌های منطقه‌ای متمرکز بود. سفرهای خارجی مخبر به دوره ۵۰ روزه محدود نبود، علاوه بر اجلاس شانگهای، مخبر در سفر به ترکیه در ۱۳ خرداد ۱۴۰۳ با مقامات این کشور دیدار و درباره گسترش همکاری‌های تجاری و انرژی گفت‌وگو کرد. این سفرها نه تنها جایگاه ایران در عرصه بین‌المللی را حفظ کرد، بلکه نشان‌دهنده توانایی مخبر در مدیریت هم‌زمان امور داخلی و خارجی بود.

■ **تصمیم به کاندیدا نشدن** یکی از مهم‌ترین و بحث‌برانگیزترین تصمیمات محمد مخبر در دوره سرپرستی، ثبت‌نام نکردن در انتخابات ریاست‌جمهوری چهاردهم بود. او با وجود فشارها و اصرارهای اطرافیان، تصمیم گرفت وارد عرصه رقابت‌های انتخاباتی نشود. این تصمیم از چند جهت مورد توجه قرار گرفت و از سوی شخصیت‌های مختلف سیاسی، حتی از طیف‌های مخالف، تحسین شد. مخبر در اظهاراتی که پس از پایان دوره سرپرستی منتشر شد، دلیل اصلی کاندیدا نشدن خود را تمرکز بر مدیریت دولت و حفظ امانتداری نسبت به میراث شهید رئیسی عنوان کرد. او ۱۰ تیر ۱۴۰۳ در مصاحبه‌ای اظهار داشت: «وظیفه من در این

شهادت رئیس‌جمهور سیدابراهیم رئیسی در حادثه سقوط بالگرد در ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳، کشور را در شرایطی حساس و غیرمنتظره قرار داد. در آن برهه، محمد مخبر، معاون اول وقت رئیس‌جمهور بر اساس اصل ۱۳۱ قانون اساسی به عنوان سرپرست دولت منصوب شد تا امور اجرایی کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵۰ روزه سرپرستی مخبر (۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ تا ۸ مرداد ۱۴۰۳) فرصتی بود تا توانایی‌های مدیریتی و سیاسی او پیش از گذشته کاانون توجه و معرض ارزیابی قرار گیرد. عملکرد او در آن دوره نه تنها از منظر مدیریت بحران و تدلوم امور جاری کشور مورد توجه قرار گرفت، بلکه تصمیم‌گیری‌های کلان کشور را تا زمان برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و استقرار دولت جدید مدیریت کند. دوره ۵